

EDITAL Nº. 95/2023 - PROAD Nº: 202310000450203

QUESTIONAMENTOS E RESPOSTAS

QUESTIONAMENTO Nº 02

PERGUNTA:

Para: aslicitacoes@tjgo.jus.br

Enviada: 31 de janeiro de 2024

Assunto: Pregão 95/2023

Boa tarde, tudo bem ?? Prezada xxxxx, gostaria de tirar uma dúvida referente ao Pregão 95/2023. As poltronas que estão no termo de referencia quando especificadas (tipo I / tipo III) quer dizer que pode ser qualquer umas das imagens , que no caso tem em cada modalidade de 3 modelos!? Desde Já agradeço.

RESPOSTA:

De: aslicitacoes@tjgo.jus.br

Enviada: 31 de janeiro de 2024

Assunto: Re: Pregão 95/2023

Prezada, boa tarde. Conforme previsto no Termo de Referência, as imagens são referenciais, e cada item além das imagens, possuem os produtos e marcas de referência. Além disso, o fornecedor deverá observar todas as especificações descritas no Caderno de Especificações Técnicas para elaboração de sua proposta.
Atenciosamente,

QUESTIONAMENTO Nº 03

PERGUNTA:

Para: aslicitacoes@tjgo.jus.br

Enviada: 01 de fevereiro de 2024

Assunto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 95/2023

Boa tarde! Tenho interesse em participar de um processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 95/2023 - Processo nº 202301000450203. Porém o TR não deixa explicito os modelos que são desejados, descritivo bem resumido. Tem algum descritivo mais completo? Poderia nos encaminhar imagens?

RESPOSTA:

De: aslicitacoes@tjgo.jus.br

Enviada: 01 de fevereiro de 2024

Assunto: Re: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 95/2023

Prezada, boa tarde Conforme previsto no Termo de Referência anexo II (Caderno de Especificações Técnicas), cada item além das imagens, possuem os produtos e marcas de referência. Encaminhamos em anexo Termo de Referência.